
DIO

2323

Dopravně 
inženýrské 
opatření



DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

• Profesionální provedení dle příslušných technických podmínek.

• Flexibilita a rychlost provedení i odstranění přechodného dopravního značení.

• Správa i údržba realizované uzávěrky.

• Vlastní certifikovaná výroba dopravního značení.

• Rozsáhlé množství přechodného dopravního značení pro realizace na více místech najednou.

Dopravně 
inženýrské opatření

Dopravně inženýrské opatření slouží k regulaci provozu při rekonstrukcích a výstavbách pozemních 
komunikací. Nabízíme jak instalaci, tak i správu a údržbu dopravně inženýrského opatření.   

K zajištění dopravně inženýrského opatření využíváme světelná zařízení renomovaných firem, jako 
jsou mobilní dopravní semafory Nissen nebo světelné a proměnné LED šipky Hit Hofman. Dále vy-
užíváme přechodné dopravní značení vlastní výroby, mezi které patří Z4 a Z5 s vysoce stabilními 
podstavci k vymezení stavebního či rekonstruovaného místa a svislé dopravní značení, které slouží 
k označení pracovního místa a vytyčení potřebných objížděk. V případě potřeby jsme schopni svislé 
dopravní značení vyrobit dle příslušných technických podmínek v krátkém časovém horizontu. 

Instalace dopravně inženýrského opatření probíhá dle norem ČSN EN 1436, ČSN EN 12899-1, TP 65, TP 
66, obecně platných zákonů, vyhlášek a dalších technických podmínek a norem dle konkrétní situ-
ace.

DIO


